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$52,842,500.00GOBIERNO $15,405,967.64 $15,372,503.54$8,676,818.58 $46,113,350.94$61,519,318.58

$0.00LEGISLACIÓN $36,218.71 $36,218.71$36,218.71 $0.00$36,218.71

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,700,000.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $345,973.92 $345,973.92$0.00 $1,354,026.08$1,700,000.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$50,647,600.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $11,900,141.29 $11,900,141.29$1,016,329.69 $39,763,788.40$51,663,929.69

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$157,500.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $1,552,169.71 $1,518,705.61$5,354,902.21 $3,960,232.50$5,512,402.21

$337,400.00OTROS SERVICIOS GENERALES $1,571,464.01 $1,571,464.01$2,269,367.97 $1,035,303.96$2,606,767.97

$97,970,000.00DESARROLLO SOCIAL $12,552,992.06 $12,665,389.27-$5,245,033.71 $80,171,974.23$92,724,966.29

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $1,117,282.61 $1,117,282.61$3,323,637.77 $2,206,355.16$3,323,637.77

$91,000,000.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $6,980,258.60 $6,439,342.21-$15,925,195.60 $68,094,545.80$75,074,804.40

$0.00SALUD $147,180.89 $147,180.89$313,368.83 $166,187.94$313,368.83

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

$718,767.59 $718,767.59$872,147.20 $153,379.61$872,147.20

$0.00EDUCACIÓN $2,143,597.99 $2,932,614.07$6,308,834.92 $4,165,236.93$6,308,834.92

$6,970,000.00PROTECCIÓN SOCIAL $1,133,103.03 $1,133,103.03-$702,748.31 $5,134,148.66$6,267,251.69

$0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $312,801.35 $177,098.87$564,921.48 $252,120.13$564,921.48

$307,500.00DESARROLLO ECONÓMICO $630,811.91 $630,811.91$587,521.55 $264,209.64$895,021.55

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $202,500.02 $202,500.02$202,500.02 $0.00$202,500.02

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $332,876.93 $332,876.93$332,876.93 $0.00$332,876.93

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$157,500.00TURISMO $95,434.96 $95,434.96$63,144.60 $125,209.64$220,644.60

$150,000.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00-$11,000.00 $139,000.00$139,000.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,500,000.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

$0.00 $0.00-$34,029.42 $1,465,970.58$1,465,970.58

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$1,500,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00-$34,029.42 $1,465,970.58$1,465,970.58

Total del Gasto $152,620,000.00 $3,985,277.00 $156,605,277.00 $28,589,771.61 $28,668,704.72 $128,015,505.39


